
Dobřejovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.981615N, 14.578264E

Nadmořská výška: 328 m n. m. První pís. zmínka: 1309 (715 let) Katastrální výměra: 384 ha

Počet obyvatel: 1 079 PSČ: 251 01

Adresa URL: www.dobrejovice.eu

Počet obyvatel obce Dobřejovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

98 408 98 475 1 079

Historie počtu obyvatel obce Dobřejovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 98 408 98 475 17 1 079
1.1.2023 99 400 109 454 20 1 062
1.1.2022 104 391 108 439 44 1 042
1.1.2021 103 374 102 419 18 998
1.1.2020 99 368 104 409 32 980
1.1.2019 86 366 101 395 30 948
1.1.2018 80 359 94 385 13 918
1.1.2017 77 354 91 383 12 905
1.1.2016 77 346 90 380 27 893
1.1.2015 82 334 85 365 24 866
1.1.2014 84 315 85 358 15 842
1.1.2013 79 314 86 348 827
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